
PRONÁJEM

Nabízíme k pronájmu novostavbu rodinného domu 5+kk s garáží v Ostopovicích u Brna.
Jedná se a přízemní dům s podkrovím o zastavěné ploše 115 m2 V přízemí se nachází
obývací prostor s kuchyní a jídelnou. Kuchyně je vybavená spotřebiči. Zde je východ na
terasu a zahradu za domem. V přízemí se dále nachází pokoj a koupelna s WC. V patře
jsou 3 pokoje a koupelna s vanou, sprchovým koutem a WC. Dům je částečně zařízený.
Parkování v garáži a před domem. Dům je volný od 7/2016.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Odpad: čistička

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 20 000 Kč
za měsíc
+ provize RK, bez
poplatků, další pozn.:+
energie

cihlový
novostavba
rohový
patrový

170
420
115
2

JHM
Brno-venkov
Ostopovice

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: N01585RS

Pronájem samostatně stojícího RD v Ostopovicích, CP 420
m2

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Jan Neumann

+420775560501
jan.neumann@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem samostatně stojícího RD v Ostopovicích, CP 420 m2

